



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ноября 2024 г.

№ 32/697-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/646-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



Г.С.Спирчагов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 26 ноября 2024 г. № 32/697-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «4743033,5» заменить цифрами «4814569,8»;
- 2) в абзаце третьем цифры «688292,9» заменить цифрами «723478,3»;
- 3) в абзаце четвертом цифры «688292,9» заменить цифрами «676292,9»;
- 4) в абзаце пятом цифры «627942,0» заменить цифрами «676292,9»;
- 5) в абзаце десятом цифры «4741001,5» заменить цифрами «4812537,8»;
- 6) в абзаце двенадцатом цифры «688292,9» заменить цифрами «723478,3»;
- 7) в абзаце тринадцатом цифры «688292,9» заменить цифрами «676292,9»;
- 8) в абзаце четырнадцатом цифры «627942,0» заменить цифрами «676292,9».

2. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

- в графе 6 цифры «4743033,5» заменить цифрами «4814569,8»;
- в графе 8 цифры «688292,9» заменить цифрами «723478,3»;
- в графе 9 цифры «688292,9» заменить цифрами «676292,9»;
- в графе 10 цифры «627942,0» заменить цифрами «676292,9»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее также – областной бюджет)»:

- в графе 6 цифры «4741001,5» заменить цифрами «4812537,8»;
- в графе 8 цифры «688292,9» заменить цифрами «723478,3»;
- в графе 9 цифры «688292,9» заменить цифрами «676292,9»;
- в графе 10 цифры «627942,0» заменить цифрами «676292,9»;

2) в разделе «Направление (подпрограмма) «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных

услуг исполнительными органами Ульяновской области и муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области»:

а) в строке 2:

в графе 6 цифры «4607848,7» заменить цифрами «4695724,8»;

в графе 8 цифры «672632,7» заменить цифрами «715818,1»;

в графе 10 цифры «627942,0» заменить цифрами «672632,7»;

б) в строке 2.1:

в графе 6 цифры «4586567,125» заменить цифрами «4660943,225»;

в графе 8 цифры «671760,4» заменить цифрами «702318,1»;

в графе 10 цифры «627942,0» заменить цифрами «671760,4»;

в) в строке 2.2:

в графе 6 цифры «21281,575» заменить цифрами «30281,575»;

в графе 8 цифры «872,3» заменить цифрами «9000,0»;

в графе 10 цифры «0,0» заменить цифрами «872,3»;

г) дополнить строкой 2.3 следующего содержания:

« 2.3.	Развитие сети многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг и обновление их материально-технической базы	Правительство Ульяновской области, ОГКУ «Правительство для граждан»	Бюджетные ассигнования областного бюджета	9650180231	4500,0	-	4500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	»;
--------	---	---	---	------------	--------	---	--------	-----	-----	-----	-----	-----	-----	----

3) в разделе «Направление (подпрограмма) «Развитие информационно-телекоммуникационного взаимодействия исполнительных органов Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 6 цифры «62923,0» заменить цифрами «66923,0»;

в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «4000,0»;

б) в строке 1.1:

в графе 6 цифры «25263,5» заменить цифрами «26763,5»;

в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «1500,0»;

в) в строке 1.3:

в графе 6 цифры «9000,0» заменить цифрами «11500,0»;

в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «2500,0»;

4) в разделе «Структурные элементы, не входящие в направления (подпрограммы)»:

а) в строке 1:

в графе 6 цифры «69721,8» заменить цифрами «49382,0»;

в графе 8 цифры «15660,2» заменить цифрами «3660,2»;

в графе 9 цифры «15660,2» заменить цифрами «3660,2»;

в графе 10 цифры «0,0» заменить цифрами «3660,2»;

б) в строке 1.1:

в графе 6 цифры «52769,2» заменить цифрами «28769,2»;

в графе 8 цифры «12000,0» заменить цифрами «0,0»;

в графе 9 цифры «12000,0» заменить цифрами «0,0»;

в) в строке 1.2:

в графе 2 после слова «субсидии» дополнить словами «из областного бюджета Ульяновской области»;

в графе 6 цифры «16952,6» заменить цифрами «20612,8»;

в графе 10 цифры «0,0» заменить цифрами «3660,2».
